
Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/351/10
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie opłat za świadczenia dodatkowe udzielane w przedszkolach publicznych prowadzonych przez 
Gminę Gorzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) za świadczenia w zakresie przekraczającym 
realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego: 

1)zajęcia z języka angielskiego - 2,00 zł za jedną godzinę zajęć; 

2)nauka czytania - 1,50 zł za jedną godzinę zajęć; 

3)nauka pisania - 1,50 zł za jedną godzinę zajęć; 

4)zajęcia relaksacyjne przy muzyce - 1,20 zł za jedną godzinę zajęć; 

5)zajęcia z elementów origami - 1,20 zł za jedną godzinę zajęć; 

6)zajęcia logopedyczne - 2,00 zł za jedną godzinę zajęć; 

7)zajęcia z wiedzy o regionie - 0,80 zł za jedną godzinę zajęć; 

8)gry i zabawy badawcze rozwijające zainteresowania dziecka z wykorzystaniem komputera - 0,80 zł za jedną 
godzinę zajęć. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/198/08 Rady Gminy Gorzyce z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie ustalenia 
opłat za niektóre świadczenia udzielane w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Gorzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Czesław Zychma


